Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №23 станицы Калужской
муниципального образования Северский район

имени Щербины Ивана Герасимовича

ПРИКАЗ

« 22    »  __07___ 2022 год                       ст. Калужская                          №  380

Об утверждении куратора проекта «Разговор о важном»

На основании письма Министерства образования, науки и молодежной
политики Краснодарского края от 14.07.2022 года № 01-20/3735

«О реализации федерального проекта Минпросвещения России «Разговор о

важном», приказа управления образования администрации муниципального
образования № 808 от 22.07.2022 «Список школьных кураторов проекта

«Разговор о важном» п р и к а з ы в а ю :
1. Назначить школьным  куратором проекта «Разговор о важном»

         Николенко Елену Евгеньевну;

2. Контроль   исполнения приказа возложить на  заместителя директора
по ВР Старокожеву И.Б..

Директор школы       С.А.Самодурова